22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 74.

Brașov, Sâmbătă 31 Martie (12 Aprilie)

1890.

Nou abonament
la

„GAZETA TRANSILVANIEI”.

Cu 1 Aprilie 1890 stilu vechiu
se deschide nou abonamentu la care in-
vităm pe toți amicii și sprinjitorii foilei noastre.

Prețulu abonamentului

Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 8 fl.
pe șase luni 6 fl., pe un an 12 fl.

Ședința publică. Societatea de lectură a tinerimei dela institutul pedagogic-teologicu gr. or. românū din Aradū invită la *ședința publică*, ce se va ține în Dumineca Tomei la 8/20 Aprilie 1890, în „Sala cea mare a seminarului.“ Inceputulu la 7 ore sėră. Oferte marinimose în favorul bibliotecii Societății se primescū cu mulțămită și se voru cuita pe calea publicității. — Aradū în 4 Aprilie 1890. Comitatu arangiatoru.

Programulu. 1) „Christosū a înviatu“ sextetu de N. Chicintu, esec.